
376691-2023 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 376691-2023 - Resultaat
Frankrijk-Bordeaux: Marketingdiensten
OJ S 119/2023 22/06/2023
Aankondiging van een gegunde opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: CIVB
Postadres: 1 cours du XXX juillet
Plaats: BORDEAUX
NUTS-code: FR France
Postcode: 33075
Land: Frankrijk
E-mail: proposals@vins-bordeaux.fr
Telefoon: +33 556002266

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.bordeaux.com/fr
Adres van het kopersprofiel: https://civb.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_23046_931494.html

Soort aanbestedende dienst
Ander type: organisme de filière

Hoofdactiviteit
Andere activiteit: Agro alimentaire

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

CPV-code hoofdcategorie
79342000 Marketingdiensten

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
L'objectif du présent appel d'offres est d'identifier un prestataire d'activation digitale qui 
accompagnera le Conseil Interprofessionnel du Vin de Bordeaux en France pour 2023.

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/376691-2023
mailto:proposals@vins-bordeaux.fr?subject=TED
http://www.bordeaux.com/fr
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html


376691-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 310 000,00 EUR

Beschrijving

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FR France

Beschrijving van de aanbesteding
- Bâtir une recommandation d'activation digitale par thématiques de contenus- Proposer des 
actions d'influence par thématique- Détailler les stratégies de diffusion et d'amplification 
média- Proposer une répartition budgétaire- Recommander les indicateurs de suivi de la 
performance des campagnes

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: QUALIFICATIONS / Weging: 25
Kwaliteitscriterium - Naam: Proposition technique / Weging: 50
Kostencriterium - Naam: BUDGET / Weging: 25

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2023/S 074-222641

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Benaming:
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/222641-2023


376691-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
08/06/2023

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 4
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: FAVOREAT DESIGN EUROPE
Plaats: PARIS
NUTS-code: FR France
Land: Frankrijk
De contractant is een mkb-bedrijf: neen

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel: 310 000,00 EUR
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 310 000,00 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: CIVB
Plaats: BORDEAUX
Land: Frankrijk

Datum van verzending van deze aankondiging
20/06/2023


